2

[bookmark: _GoBack]Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               КАРАР
от_________                                                                                             №______
г. Казань

О внесении изменений в состав коллегии Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.02.2022 № 119 «Об утверждении численности и состава коллегии Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в состав коллегии Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.02.2022 № 119 «Об утверждении численности и состава коллегии Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.02.2023 №161, от 05.02.2024 № 56), следующие изменения:
вывести из состава коллегии Л.Н. Шафигуллина;
ввести в состав коллегии:
Куликова Ивана Алексеевича – заместителя Министра промышленности и торговли Российской Федерации;
Хусаинова Рягата Галиагзамовича – председателя Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предпринимательству.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин